

Утепление

Наименование	Сумма	Дата
Цилиндры теплоизоляционные	14 172,00	17.11.2021
Энергофлекс	1 956,67	25.11.2021
Энергофлекс	391,52	29.11.2021
Работы по утеплению	9 700,00	27.12.2021
Итого затраты на вентиляцию	26 220,19	

17.11.2021

Поступ. в банк плат.

17.11.2021

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 182

17.11.2021

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Четырнадцать тысяч сто семьдесят два рубля 00 копеек

ИНН 7448227494	КПП	Сумма	14172-00	
ТСН "КОМСОМОЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ 80"		Сч. №	40703810172000000432	
Плательщик		БИК	047501602	
ЧЕЛЯБИНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8597 ПАО СБЕРБАНК г. Челябинск		Сч. №	30101810700000000602	
Банк Плательщика		БИК	047501779	
ПАО "ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК" г. Челябинск		Сч. №	30101810400000000779	
Банк Получателя		Сч. №	40702810890430000555	
ИНН 7430032455	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО ТК "ЗТМ"		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

Оплата по счету 4497 от 17.11.2021 за цилиндры

Сумма 14172-00

В т.ч. НДС (20%) 2362-00

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Манунин Андрей Евгеньевич

ПАО Сбербанк
ОТДЕЛЕНИЕ N8597 СБЕРБАНКА РОССИИ

БИК 047501602

ПРОВЕДЕНО

17.11.2021

Статус: **1**

1 - счет-фактура и
передаточный документ
(акт)

2 - передаточный
документ (акт)

Продавец: ООО ТК "ЗТМ" (2)
Адрес: 456612, Челябинская обл, Колейск г, Кемеровская ул, дом 24, офис 4 (2a)
ИНН/КПП продавца: 7430032455/743001001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: ТСН "КОМСОМОЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ 80", 454014, Челябинская обл, г.о. Челябинский, г Челябинск, пр-кт Комсомольский, д. 80, офис НЕЖ.ПОМ. 7 (4)
К платежно-расчетному документу № 182 от 17.11.2021 (5)
Документ об отгрузке № п/п 1-5 № 1359 от 25 ноября 2021 г. (5a)
Покупатель: ТСН "КОМСОМОЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ 80" (6)
Адрес: 454014, Челябинская обл, Челябинск г, Комсомольский пр-кт, дом 80, офис НЕЖ.ПОМ. 7 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 7448227494/744801001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхожде- ния товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемост и
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00012304	1	Полуцилиндры теплоизоляционные ПЦ "Pipewool" 100-1000.89.20	--	018	пог. м	16,000	120,83	1 933,33	без акциза	20%	386,67	2 320,00	--	--	--
00-00013114	2	Полуцилиндры теплоизоляционные ПЦ "Pipewool" 100-1000.78.20	--	018	пог. м	65,000	120,83	7 854,17	без акциза	20%	1 570,83	9 425,00	--	--	--
00-00013082	3	Цилиндры теплоизоляционные Ц "Pipewool" 100-1000.58.20	--	018	пог. м	16,000	85,00	1 360,00	без акциза	20%	272,00	1 632,00	--	--	--
00-00013079	4	Цилиндры теплоизоляционные Ц "Pipewool" 100-1000.48.20	--	018	пог. м	5,000	68,33	341,67	без акциза	20%	68,33	410,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00012307	5	Цилиндры теплоизоляционные Ц "Pipewool" 100-1000.34.20	16	018	пог. м	7,000	45,83	320,83	Без акциза	20%	64,17	385,00	-	-	-
Всего к оплате (9)								11 810,00	X		2 362,00	14 172,00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
 Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Генеральный директор
 Белуосова Н. С. (подпись)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
 Белуосова Н. С. (подпись)

ДОВЕРЕННОСТЬ № 3
01.09.2021
БУХГАЛТЕР
БОМАНЦОВА Ю.С.

ДОВЕРЕННОСТЬ № 3
01.09.2021
БУХГАЛТЕР
БОМАНЦОВА Ю.С.

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ клиента № 4497 от 17 ноября 2021 г. (договор, доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
 Директор Белуосова Н. С. [10] Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял Мамуши Р.Е. [15]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 25 ноября 2021 года [11] Дата получения (приемки) 25 11 2021 года [16]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12] Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
 Директор Белуосова Н. С. [13] Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Мамуши Р.Е. [18]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
 ООО ТК "ЗТМ" ИНН/КПП 7430032455/743001001 [14] ТСН "КОМСОМОЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ 80", ИНН/КПП 7448227494/744801001 [19]



000 "ЗТМ" тел: 8(35139) 32 178

Товар принят в количестве 3 шт. мест Король Плаза

Договор 2021.11.26

ВНИМАНИЕ Покупателю: в случае ивключения товара от периодичка с инфурионной пюжюкя
 Проведя немидлелелюю позвонить по тел:
 8(35139) 32 178. 8(3511) 235 87 03

000 "ЗТМ" тел: 8(35139) 32 178

Чек № 8869 от 25 ноября 2021 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ФОРС Продакшн"

ИНН: 7449066923

№	Код	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	000000064 49	Теплоизоляция из вспененного полиэтилена для труб Energoflex Super 76 * 13 мм EFXT076132SU	8 м	124,88	999,04
2	000000066 70	Теплоизоляция из вспененного полиэтилена для труб Energoflex Super 89 * 13 мм EFXT089132SU	2 м	178,57	357,14
3	000000068 73	Теплоизоляция из вспененного полиэтилена для труб Energoflex Super 60 * 9 мм EFXT060092SU	4 м	76,95	307,80
4	00019664	Лента клейкая армированная Globex 48 мм * 50 м	1 шт	292,69	292,69

Итого: 1 956,67

Всего наименований 4, на сумму 1 956,67 руб

Одна тысяча девятьсот пятьдесят шесть рублей 67 копеек

ОПЛАТА

Платежная карта: 1956.67

СДАЧА: 0.00

Кассир: Тусумбаев Д. Б.

(подпись)

Товар мною осмотрен, претензии по внешнему состоянию, комплектности, заявленным мною требованиям к товару отсутствуют

Получил:

(подпись)



СБЕРБАНК
ФОРС Сантехника
Челябинск, Челябинская область
ул. Братьев Кашириных, дом 54
т. 8351210222

25.11.21 15:27 ЧЕК 0004
ПАО СБЕРБАНК Оплата
Терминал: 21487872
Мерчант: 861000024789
MASTERCARD A0000000041010
Карта: (Е4) *****4903
Клиент:
Сумма (Руб): **1956.67**

Комиссия за операцию - 0 Руб.
ОДОБРЕНО
Код авторизации: 733088
Номер ссылки: 612712050213
Проверено на устройстве клиента
FB97FE90838665C0E431380272A25391

ОНЛАЙН-КАССА АТОМ
Кассовый чек

Теплоизоляция из вспененного полиэтилена для труб Energoflex Super 76 * 13 мм EFXT076132SU <И> 124.88 *8 =999.04
НАС 20%
Теплоизоляция из вспененного полиэтилена для труб Energoflex Super 89 * 13 мм EFXT089132SU <И> 178.57 *2 =357.14
НАС 20%
Теплоизоляция из вспененного полиэтилена для труб Energoflex Super 60 * 9 мм EFXT060092SU <И> 76.95 *4 =307.80
НАС 20%
Лента клейкая армированная Globex 48 мм * 50 м <шт> 292.69 *1 =292.69

ИТОГ =1956.67

СУММА НАС 20% =326.11
БЕЗНАЛИЧНЫМИ =1956.67
Кассир Тусумбаев Дамир Бахытжанович
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРС ПРОДАКШН"
Челябинская область, город Челябинск, ул. Братьев Кашириных, дом 54
Место расчетов Магазин ФОРС Сантехника

ЗН ККТ 00106124921404
25.11.21 15:28
РН ККТ 0005295570036468
ИНН 7449066923
ФН 9289440300745058
ФД 2986
ФП 143566097
ПРИХОД
СНО ОСН

Чек № 8960 от 29 ноября 2021 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ФОРС Продакшн"

ИНН: 7449066923

№	Код	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	00000007191	Теплоизоляция из вспененного полистилена для труб Energoflex Super 35 * 9 мм EFXT035092SU	4 м	35,96	143,84
2	00000007192	Теплоизоляция из вспененного полистилена для труб Energoflex Super 48 * 9 мм EFXT048092SU	4 м	61,92	247,68

Итого: 391,52

Всего наименований 2, на сумму 391,52 руб
Триста девяносто один рубль 52 копейки

ОПЛАТА

Платежная карта: 391.52

СДАЧА: 0.00



Кассир: Гаврик К. С.

(подпись)

Товар мною осмотрен, претензии по внешнему состоянию, комплектности, заявленным мною требованиям к товару отсутствуют

Получил:

(ФИО)

(подпись)



27.12.2021

Поступ. в банк плат.

27.12.2021

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 204

27.12.2021

Электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Девять тысяч семьсот рублей 00 копеек

ИНН 7448227494	КПП 744801001	Сумма	9700-00		
ТСН "КОМСОМОЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ 80"		Сч. №	40703810005500000147		
Платательщик		БИК	044525999		
ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" г. Москва		Сч. №	30101810845250000999		
Банк плательщика		БИК	047501602		
ЧЕЛЯБИНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8597 ПАО СБЕРБАНК г. Челябинск		Сч. №	30101810700000000602		
Банк получателя		Сч. №	40817810372004723919		
ИНН 740404860905	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.	
Козарь Надежда Алексеевна			Наз. пл.	5	Очер. плат.
					Рез. поле
Получатель		Код			

Оплата по договору №1 от 09.11.2020 г. за утепление трубопровода отопления Сумма 9700-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК
ОТКРЫТИЕ"
Г. г. Москва
БИК: 044525999
К/С: 30101810845250000999
ОПЛАЧЕНО
27.12.2021



Акт выполненных работ

№12 от 27.11.2021г.

г.Челябинск

Козарь Надежда Алексеевна, зарегистрированная в ИФНС в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход в соответствии с ФЗ №422-ФЗ от 27.11.2018г., именуемая в дальнейшем **Исполнитель**, с одной стороны, и ТСН «Комсомольский проспект 80» именуемое в дальнейшем **Заказчик**, с другой стороны, составили настоящий Акт сдачи-приемки услуг о нижеследующем

Исполнитель оказал, а Заказчик принял следующие услуги

№ пп	Вид работ	Стоимость, руб.
1	Утепление трубопровода отопления	9 700

На общую сумму 9 700 (десять тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

Заказчик



Председатель Правления
Манунин А.Е.



Исполнитель



Козарь Надежда Алексеевна